様式第３号（第７条関係）

淡路市学童保育時間延長事業（中止・再開）届

年　　月　　日
淡路市長　様
申請者　住　　所　淡路市
（保護者）氏　　名
電話番号　　　　－　　－　　　　番

淡路市学童保育時間延長事業実施要綱第７条の規定により下記のとおり時間延長の利用を（中止・再開）します。

	学童施設名
	児童名（フリガナ）
	学年

	1

	　　　年

	2

	　　　年

	3

	　　　年

	時間延長の利用を中止・再開する日

年　　　　月　　　　日

利用を中止・再開する理由

※利用中止・再開する場合は前月の15日までに届け出が必要です。

[bookmark: _GoBack]
《記入例》
様式第３号（第７条関係）

淡路市学童保育時間延長事業（中止・再開）届

〇〇年〇〇月〇〇日
淡路市長　様
申請者　住　　所　淡路市生穂新島８
（保護者）氏　　名　〇〇　〇〇
電話番号　０９０－〇〇－〇〇〇〇番

淡路市学童保育時間延長事業実施要綱第７条の規定により下記のとおり時間延長の利用を（中止・再開）します。

	学童施設名
	児童名（フリガナ）
	学年

	1

学童保育志筑
	〇〇　〇〇（〇〇　〇〇）
	　　1年

	2

	〇〇　〇〇（〇〇　〇〇）
	　　3年

	3

	　　　年

	時間延長の利用を中止・再開する日

〇〇年５月３１日

利用を中止・再開する理由

通勤距離の変更により時間延長の必要がなくなったため

※利用中止・再開する場合は前月の15日までに届け出が必要です。

- 9 -